

BIODERMA PHOTODERM Eau Solaire Anti-Ox SPF50 spray 200 ml



Cena: 123,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	spray
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaBIODERMA PHOTODERM Eau Solaire Anti-Ox SPF50 spray 200 mlDo naszej skóry docierają 2 rodzaje promieniowania UV: UVB: które stanowi 5% całego spektrum promieniowania UV - odpowiedzialnego za widoczne efekty opalania a także oparzenia słoneczne. UVA:- to 95% całego spektrum promieniowania UV - przenika do głębszych warstw skóry, wywołując pozornie niewidoczne uszkodzenia i stres oksydacyjny, osłabia także odpowiedź immunologiczną skóry, prowadząc do fotostarzenia i raków skóry. Aby uniknąć tych niekorzystnych dla skóry skutków przebywania na słońcu oraz niepotrzebnego przeciążania skóry filtrami, BIODERMA stworzyła SUN ACTIVE DEFENSE, zaawansowaną technologicznie ochronę przeciwsłoneczną, o wzmocnionym działaniu przed promieniowaniem UVA. Łączy w sobie 4 - niekontrowersyjne filtry UV i biologiczną ochronę, która sprawia, że skóra jest w stanie bronić się przed szkodliwym działaniem promieniowania UV, aby pomóc utrzymać długotrwałą dbałość o jej zdrowie na słońcu i umożliwić:+26% ochronę antyoksydacyjną* +24% ochronę immunologiczną skóry. BRONZ COMPLEX składa się z 3 biomimetycznych składników aktywnych działających w sposób komplementarny, aby współdziałać i stymulować naturalny mechanizm melanogenezy, uczestnicząc w opalaniu skóry: pochodna tyrozyny dostarcza substrat (jeden ze składników potrzebnych do powstania reakcji chemicznej), heksapeptyd aktywuje tyrozinazę, zwiększając w ten sposób syntezę melaniny przez melanocyty, a glukonian miedzi podnosi aktywność tyrozinazy. W ten sposób wzmacnia naturalne zdolności samoobrony skóry przed promieniami UV.**Działanie**NOWA FORMUŁA PRODUKTU DO OPALANIA: Photoderm Eau solaire BRONZ SPF30 to woda chroniąca przed słońcem, złożona w 60% z fazy olejowej i 40% z fazy wodnej. Dzięki temu uzyskaliśmy produkt o ultra-lekkiej konsystencji, przypominającej wodę. Zapewnia wysoką ochronę zarówno przed promieniowaniem UVA jak i UVB. Technologia SUN ACTIVE DEFENSE: zaawansowana ochrona przeciwsłoneczna o wzmocnionym działaniu przed promieniowaniem UVA. Zapewnia +26% ochrony antyoksydacyjnej +24% utrzymanie odporności immunologicznej skóry (wspiera komórki Langerhansa, które w skórze są odpowiedzialne za prawidłową odpowiedź układu odpornościowego związanego ze skórą). NOWA GENERACJA OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ: tylko 4 filtry, zawarte w bezpiecznej formułacji zawierające wyłącznie niezbędne składniki. KOMPLEKS BRONZ: stymuluje, ułatwia i przyspiesza proces opalania. Bardziej opalona skóra od 5 dnia; +53% nawilżenia. Ultralekka formuła, dająca uczucie nagiej skóry. Satynowe wykończenie. Nieklei się - Nie zostawia tłustej warstwy - Bezzapachowy - Bardzo dobra tolerancja skórna i wokół oczu - Niekomedogenny - Do stosowania na mokrą lub suchą skórę - Odporny na wodę, pot i piasek**Sposób użycia**Stosuj kilka razy dziennie w trakcie ekspozycji na słońce. Może być stosowany na twarz, ciało i włosy. Nie stosować u kobiet w ciąży/karmiących piersią.ETAP

1 WYMIESZAJ przed użyciem aż do uzyskania jednorodnej formuły. ETAP 2 Nakładaj obficie przed ekspozycją na słońce (zbyt mała ilość produktu obniża poziom ochrony przeciwśonecznej). ETAP 3 Reaplikuj po pływaniu lub starciu produktu np. ręcznikiem. ETAP 4 Rozpyl w dłoniach przed nałożeniem na twarz. Unikaj kontaktu z ubraniami/tkaninami. Produkt dla dorosłych. Nadmierna ekspozycja na słońce może szkodzić zdrowiu. **Skład** AQUA/WATER/EAUDICAPRYLYL CARBONATE DICAPRYLYL ETHER DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE DIISOPROPYL SEBACATE DIBUTYL ADIPATE ETHYLHEXYL SALICYLATE ETHYLHEXYL TRIAZONE UNDECANE GLYCERIN BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE BRASSICA CAMPESTRIS/ALEURITES FORDII OIL COPOLYMER TRIDECANE 1,2-HEXANEDIOL PENTYLENE GLYCOL FRAGRANCE (PARFUM) CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE ACETYL TYROSINE SODIUM CHLORIDE SODIUM CITRATE ECTOIN MANNITOL XYLITOL RHAMNOSE SODIUM HYDROXIDE TOCOPHEROL BIXA ORELLANA SEED EXTRACT COPPER GLUCONATE FRUCTOOLIGOSACCHARIDE HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL ACETYL HEXAPEPTIDE-1 DEXTRAN. BI2072 Składniki, które wymieliśmy powyżej znajdują się w najnowszym składzie produktu. Z racji możliwych opóźnień w dystrybucji, należy zapoznać się z listą składników zawartych na opakowaniu.